
 

12895/15 COR 2  ph/mb 1 
 DPG LIMITE CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 28. ledna 2016 
(OR. en) 
 
 
12895/15 
COR 2 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 52 
JAI 737 
COMIX 481 

 

 

  

  

 

NÁVRH ZÁPISU Z JEDNÁNÍ 
Předmět: 3415. zasedání Rady Evropské unie (SPRAVEDLNOST A VNITŘNÍ 

VĚCI), konané v Lucemburku ve dnech 8. a 9. října 2015 
  

V dokumentu 12895/15 INIT: 

= má druhý odstavec na straně 9 znít takto: 

Zasedání dne 9. října 2015 

= Na straně 10 má bod 16 znít takto: 

16. Návrh nařízení Rady o zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce 
= částečný obecný přístup 

12621/15 EPPO 37 EUROJUST 168 CATS 98 FIN 660 COPEN 256 GAF 39 

Po dosažení značného pokroku v červenci a září dospělo předsednictví k závěru, že se 

článkům 24 až 35 (s výjimkou článku 34) nařízení o zřízení Úřadu evropského veřejného 

žalobce týkajícím se vyšetřování, stíhání a procesních záruk, ve znění uvedeném 

v dokumentu předsednictví, dostalo ze strany členských států velmi široké podpory. Bylo 

však objasněno, že tyto články budou s přihlédnutím ke zbývajícím výhradám znovu 

posouzeny, jakmile bude přezkoumáno celé znění, s cílem zajistit soudržnost. Na základě 

výše uvedeného byli odborníci vyzváni, aby pokračovali v přezkumu článků 17 až 23 

týkajících se pravomocí Úřadu evropského veřejného žalobce a pravidel pro vyšetřování. 

Rakousko učinilo prohlášení ve znění uvedeném v dodatku (strana 7). 

 

P
U
B
L
IC

Conseil UE


	Zasedání dne 9. října 2015
	= částečný obecný přístup
	12621/15 EPPO 37 EUROJUST 168 CATS 98 FIN 660 COPEN 256 GAF 39

	Po dosažení značného pokroku v červenci a září dospělo předsednictví k závěru, že se článkům 24 až 35 (s výjimkou článku 34) nařízení o zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce týkajícím se vyšetřování, stíhání a procesních záruk, ve znění uvedeném ...

